Comune di Molveno

Piazza G. Marconi, 1 codice fiscale e partita [IVA: 00149120222
38018 Molveno (TN) e-mail: molveno@comuni.infotn.it
Telefono: 0461 586936 pec: comune@pec.comune.molveno.tn.it
Fax: 0461 586968 sito web: www.comune.molveno.tn.it

Comune di Molveno

MWD RARA

Protocollo: 0000994
Data: 07/02/2019 Classifica: 6.5

OGGETTO: CONFRONTO CONCORRENZIALE PER L’AFFIDAMENTO DEI  LAVORI DI
“RIFACIMENTO IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE DEL CAMPO DA CALCIO "DON
SANTO GOIO" - P.ED. 420 CC. MOLVENO.”
COMUNE DI MOLVENO

GARA TELEMATICA N. 76354
CUP. 126H18000020003
CIG. 773306571C

Importo a base di gara: € 103.089,17 (di cui € 4.803,24 per oneri della sicurezza).
Avviso di aggiudicazione.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 28 della L.P. 26/93 e s.m.,

RENDE NOTO

quanto segue:

° la gara ufficiosa & stata esperita in data 22-31.01.2019 mediante il sistema del COTTIMO
FIDUCIARIO, ex art. 52 della L.P. 10.09.1993 n° 26 e s.m. e dell’ art. 176, comma 1, lett. b),
del relativo Regolamento d’Attuazione approvato con D.P.P. 11.05.2012 n. 9-84/leg., con il
criterio del prezzo piu basso determinato mediante massimo ribasso ai sensi dell'art. 16,
comma 3 della L.P. 02/16, con procedura di gara telematica espletata mediante la
piattaforma del mercato elettronico della pubblica amministrazione (MePAT);

. I'importo a base di gara & pari ad € 103.089,17, di cui € 4.803,24 per oneri della sicurezza
non soggetti a ribasso;

° alla gara ufficiosa sono state invitate n° 12 ditte e precisamente:

IMPRESA COSTRUZIONI CALZA' SRL

EURO SCAVI SRL

TAMANINI BRUNO SRL

ELETTROTEAM SRL

ELETTRICA SRL

G.P. COSTRUZIONI SAS DI GIOVANNINI ALESSANDRO

ook wD

ey
| il |
P

socio
SOSTEMITORE




7.
8.
2

10.
1
8

BEROS SRL

FBT COSTRUZIONI GENERALI SRL
COSTRUZIONI ELETTRICHE GIOVANELLA SRL
GIACCA S.R.L. COSTRUZIONI ELETTRICHE
MITTENPERGHER SRL

GREEN SCAVI SRL

le imprese partecipanti sono state le seguenti:

le offerte delle imprese partecipanti sono state le seguenti:

©CoOoNoOOOR~WN

ELETTRICA SRL

COSTRUZIONI ELETTRICHE GIOVANELLA SRL
FBT COSTRUZIONI GENERALI SRL

IMPRESA COSTRUZIONI CALZA' SRL

EURO SCAVI SRL

MITTENPERGHER SRL

ELETTROTEAM SRL

GIACCA S.R.L. COSTRUZIONI ELETTRICHE
GREEN SCAVI SRL

ELETTRICA SRL

COSTRUZIONI ELETTRICHE GIOVANELLA SRL
FBT COSTRUZIONI GENERALI SRL

IMPRESA COSTRUZIONI CALZA' SRL

EURO SCAVI SRL

MITTENPERGHER SRL

ELETTROTEAM SRL

GIACCA S.R.L. COSTRUZIONI ELETTRICHE
GREEN SCAVI SRL

RIBASSO OFFERTO
RIBASSO OFFERTO
RIBASSO OFFERTO
RIBASSO OFFERTO
RIBASSO OFFERTO
RIBASSO OFFERTO
RIBASSO OFFERTO
RIBASSO OFFERTO
RIBASSO OFFERTO

15,359%;
6,700%;
11,715%;
10,000%;
7,897%;
12,956%;
14,373%;
9,655%;
9,787%;

siccome disposto dal paragrafo 5.1 della lettera di invito, ai sensi dell’art. 40 della L.P. 26/93,
previa applicazione del sistema della media mediata, sono risultate anomale — e pertanto
sono state escluse - le seguenti offerte:

3.
6.
F &
1.

FBT COSTRUZIONI GENERALI S.R.L
MITTENPERGHER SRL
ELETTROTEAM s.r.|

ELETTRICA SRL

RIBASSO OFFERTO
RIBASSO OFFERTO
RIBASSO OFFERTO
RIBASSO OFFERTO

11,715%;
12,956%;
14,373%;
15,359%;

a seguito della individuazione dell’offerta piu conveniente dal punto di vista economico, la
ditta aggiudicataria é risultata 'IMPRESA COSTRUZIONI CALZA' SRL (P.IVA 01856660228) —
con sede in loc. Pratosaiano, 5, 38062 ARCO (TN) - con I'importo netto di € 93.260,58,
avendo formulato, con il ribasso del 10,000%, la migliore offerta tra quelle rimaste in gara,

fatta salva la verifica dei requisiti di partecipazione autocertificati in sede di offerta.

Z\SERVIZIO TECNICO\LAVORI PUBBLICI\Immobili comunali\Campo Sportivo\mpianto illuminazione\GARE APPALTO\OPERE EDILI\Atti di
gara\Awviso di aggiudicazione - Albo comunale.doc



