

Comune di Molveno

Piazza G. Marconi, 1 38018 Molveno (TN) Telefono: 0461 586936 Fax: 0461 586968 codice fiscale e partita IVA: 00149120222 e-mail: molveno@comuni.infotn.it pec: comune@pec.comune.molveno.tn.it sito web: www.comune.molveno.tn.it

Comune di Molveno

Protocollo: 0000994

Data: 07/02/2019 Classifica: 6.5

OGGETTO:

CONFRONTO CONCORRENZIALE PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI "RIFACIMENTO IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE DEL CAMPO DA CALCIO "DON SANTO GOIO" - P.ED. 420 CC. MOLVENO."

COMUNE DI MOLVENO

GARA TELEMATICA N.

76354

CUP.

I26H18000020003

CIG.

773306571C

Importo a base di gara: € 103.089,17 (di cui € 4.803,24 per oneri della sicurezza). Avviso di aggiudicazione.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 28 della L.P. 26/93 e s.m.,

RENDE NOTO

quanto segue:

- la gara ufficiosa è stata esperita in data 22-31.01.2019 mediante il sistema del COTTIMO FIDUCIARIO, ex art. 52 della L.P. 10.09.1993 n° 26 e s.m. e dell' art. 176, comma 1, lett. b), del relativo Regolamento d'Attuazione approvato con D.P.P. 11.05.2012 n. 9-84/leg., con il criterio del prezzo più basso determinato mediante massimo ribasso ai sensi dell'art. 16, comma 3 della L.P. 02/16, con procedura di gara telematica espletata mediante la piattaforma del mercato elettronico della pubblica amministrazione (MePAT);
- l'importo a base di gara è pari ad € 103.089,17, di cui € 4.803,24 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso;
- alla gara ufficiosa sono state invitate n° 12 ditte e precisamente:
 - IMPRESA COSTRUZIONI CALZA' SRL
 - 2. EURO SCAVI SRL
 - 3. TAMANINI BRUNO SRL
 - 4. ELETTROTEAM SRL
 - 5. ELETTRICA SRL
 - 6. G.P. COSTRUZIONI SAS DI GIOVANNINI ALESSANDRO











- 7. BEROS SRL
- 8. FBT COSTRUZIONI GENERALI SRL
- 9. COSTRUZIONI ELETTRICHE GIOVANELLA SRL
- 10. GIACCA S.R.L. COSTRUZIONI ELETTRICHE
- 11. MITTENPERGHER SRL
- 12. GREEN SCAVI SRL
- le imprese partecipanti sono state le seguenti:
 - ELETTRICA SRL
 - COSTRUZIONI ELETTRICHE GIOVANELLA SRL
 - FBT COSTRUZIONI GENERALI SRL
 - IMPRESA COSTRUZIONI CALZA' SRL
 - EURO SCAVI SRL
 - MITTENPERGHER SRL
 - ELETTROTEAM SRL
 - GIACCA S.R.L. COSTRUZIONI ELETTRICHE
 - GREEN SCAVI SRL
- le offerte delle imprese partecipanti sono state le seguenti:

1.	ELETTRICA SRL	RIBASSO OFFERTO	15,359%;
2.	COSTRUZIONI ELETTRICHE GIOVANELLA SRL	RIBASSO OFFERTO	6,700%;
3.	FBT COSTRUZIONI GENERALI SRL	RIBASSO OFFERTO	11,715%;
4.	IMPRESA COSTRUZIONI CALZA' SRL	RIBASSO OFFERTO	10,000%;
5.	EURO SCAVI SRL	RIBASSO OFFERTO	7,897%;
6.	MITTENPERGHER SRL	RIBASSO OFFERTO	12,956%;
7.	ELETTROTEAM SRL	RIBASSO OFFERTO	14,373%;
8.	GIACCA S.R.L. COSTRUZIONI ELETTRICHE	RIBASSO OFFERTO	9,655%;
9.	GREEN SCAVI SRL	RIBASSO OFFERTO	9,787%;

 siccome disposto dal paragrafo 5.1 della lettera di invito, ai sensi dell'art. 40 della L.P. 26/93, previa applicazione del sistema della media mediata, sono risultate anomale – e pertanto sono state escluse - le seguenti offerte:

3.	FBT COSTRUZIONI GENERALI S.R.L	RIBASSO OFFERTO	11,715%;
6.	MITTENPERGHER SRL	RIBASSO OFFERTO	12,956%;
7.	ELETTROTEAM s.r.l	RIBASSO OFFERTO	14,373%;
1.	ELETTRICA SRL	RIBASSO OFFERTO	15.359%:

a seguito della individuazione dell'offerta più conveniente dal punto di vista economico, la ditta aggiudicataria è risultata l'IMPRESA COSTRUZIONI CALZA' SRL (P.IVA 01856660228) – con sede in loc. Pratosaiano, 5, 38062 ARCO (TN) - con l'importo netto di € 93.260,58, avendo formulato, con il ribasso del 10,000%, la migliore offerta tra quelle rimaste in gara, fatta salva la verifica dei requisiti di partecipazione autocertificati in sede di offerta.

